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 Yttrande över Ett fritidskort för barn och unga (Ds 

2024:16) 
 

Myndigheten för stöd till trossamfund (SST) delar uppfattningen att barns och ungas aktiva 
deltagande i meningsskapande fritidsaktiviteter är angeläget att stödja. Vi vill erinra om att 
statsstödsberättigade trossamfund och deras medlemsförsamlingar erbjuder fritidsaktiviteter för 
barn och unga, och därför bör ges möjlighet att ingå i det utförarregister som Försäkringskassan 
föreslås ansvara för. SST förordar även det förslag på kriterier för aktiviteter som lämnats från 
myndigheterna Kulturrådet och MUCF, där även läger och ferieaktiviteter föreslogs ingå, 
framför att begränsa kriterierna till lärarledd aktivitet vid minst 10 tillfällen under en 6-
månadersperiod. Fler utförare och större flexibilitet i vilka aktiviteter som omfattas skulle bidra 
till ökat nyttjande av Fritidskortet. Vi är dock medvetna om att detta riskerar att öka 
administrationskostnaderna. Vidare delar SST den farhåga som MUCF framför i sitt yttrande: att 
Fritidskortet riskerar att förändra verksamhet som i dag är gratis eller på annat sätt har låg 
tröskel och att det därför är av vikt att detta noggrant följs upp.  

SST noterar att satsningen kräver omfattande resurser av ansvariga myndigheter för att kunna 
hantera medlen rättssäkert, och betydande satsningar på kapacitetsutveckling för 
civilsamhällesaktörer för att hantera utbud och betalningar.  

 

I detta ärende har direktören Isak Reichel beslutat. Processutvecklaren Signe Westin har varit 
föredragande. 

 

Signe Westin 

   Isak Reichel 
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Yttrande över Ett fritidskort för barn och unga (Ds 2024:16)



Myndigheten för stöd till trossamfund (SST) delar uppfattningen att barns och ungas aktiva deltagande i meningsskapande fritidsaktiviteter är angeläget att stödja. Vi vill erinra om att statsstödsberättigade trossamfund och deras medlemsförsamlingar erbjuder fritidsaktiviteter för barn och unga, och därför bör ges möjlighet att ingå i det utförarregister som Försäkringskassan föreslås ansvara för. SST förordar även det förslag på kriterier för aktiviteter som lämnats från myndigheterna Kulturrådet och MUCF, där även läger och ferieaktiviteter föreslogs ingå, framför att begränsa kriterierna till lärarledd aktivitet vid minst 10 tillfällen under en 6-månadersperiod. Fler utförare och större flexibilitet i vilka aktiviteter som omfattas skulle bidra till ökat nyttjande av Fritidskortet. Vi är dock medvetna om att detta riskerar att öka administrationskostnaderna. Vidare delar SST den farhåga som MUCF framför i sitt yttrande: att Fritidskortet riskerar att förändra verksamhet som i dag är gratis eller på annat sätt har låg tröskel och att det därför är av vikt att detta noggrant följs upp. 

SST noterar att satsningen kräver omfattande resurser av ansvariga myndigheter för att kunna hantera medlen rättssäkert, och betydande satsningar på kapacitetsutveckling för civilsamhällesaktörer för att hantera utbud och betalningar. 



I detta ärende har direktören Isak Reichel beslutat. Processutvecklaren Signe Westin har varit föredragande.



Signe Westin

			Isak Reichel
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